

TECHNICAL DATA

SF15-20用 ステンレス鋼 材質証明書

提出書類管理 No. 37,603

Contract No. 発注番号		Invoice No. 発注番号		Description 材料名		Specification 適用規格		Type 品種			
NS-88517		J00327		STAINLESS STEEL STRIP		JIS G 4305		SUS 304			
Item No. 項目	Size 製品寸法 (mm)			Quantity 数量	KG	Heat No. 炉番番号	Lot No. ロット番号	Finish 仕上げ	Chemical and Surface Condition 化学成分・表面状態	Specimen Size 試験片	
1	0.15	1X100	XL	1	1,734.0	52875	95J00327-03 (95J00327)	BA	GOOD	153	
2	0.15	X100	XL	1	1,747.0	52875	95J00327-03 (95J00327)	BA	GOOD	138	
Chemical Composition (%) 化学成分					Mechanical Test 機械試験						
Item No. 項目	C	Si	Mn	P	S	Ni	Cr	Tensile Strength (引張強さ) N/㎜ ²	Yield Strength (降伏強さ) N/㎜ ²	Elongation (伸び) %	Reduction of Area (断面収縮率) %
	0.08	1.00	2.00	0.045	0.030	10.50	20.00				100
						8.00	18.00		520	40	
1	0.05	0.54	1.18	0.030	0.004	8.56	18.26		672	64	168
2	0.05	0.54	1.18	0.030	0.004	8.56	18.26		672	64	168
<p>Remarks: 特記事項:</p> <p>We hereby certify that the material described herein has been made and tested in accordance with the specification. 上記の通りこの材料は指定の規格に従って製造し試験したものであることを証明致します。</p>											
								<p>HAS STAINLESS STEEL STRIP MFG. CO., LTD. SINGA PLANT ナス鋼帯株式会社 滋賀工場</p> <p><i>T. Yasuda</i> Manager of Quality Assurance Section</p>			

製造元: ナス鋼帯 株式会社 滋賀工場
規格: JIS G 4305 SUS(304)
寸法: 0.15×100×XL

管理フィルム No. G009-20021211-L123

JOINT 株式会社 ジョイント工業

品質保証課

